

**T&S-Tømrere ApS**

Stigårdsvej 8  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023**

5. regnskabsår

CVR. nr. 39 82 65 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. marts 2024

---

Sigurd Skouman Völcker  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	7
---	---

Balance pr. 30.09.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** T&S-Tømrere ApS  
Stigårdsvej 8  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 82 65 85  
Stiftet: 19. august 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Sigurd Skouman Völcker  
Thomas Glistrup Jensen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Den Jyske Sparekasse A/S  
Haderslevvej 121  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er nybyg og renovation inden for tømrerfaget og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 17.191, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 507.716 og en egenkapital på kr. 253.007.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>859.501</b>	<b>1.015.367</b>
1 Personaleomkostninger	-822.728	-1.005.656
2 Afskrivninger	-3.454	-3.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.319</b>	<b>6.257</b>
Finansielle indtægter	291	0
Finansielle omkostninger	-10.664	-3.195
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>22.946</b>	<b>3.062</b>
3 Skat af årets resultat	-5.755	-817
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>17.191</b>	<b>2.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	17.191	2.245
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>17.191</b>	<b>2.245</b>

## BALANCE PR. 30.09.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.877	6.330
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.877</b>	<b>6.330</b>
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.877</b>	<b>15.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.500	236.775
Igangværende arbejder fremmed regning	300.720	150.000
Periodeafgrænsningsposter	27.220	65.851
Selskabsskat	0	824
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>440.440</b>	<b>453.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>55.399</b>	<b>68.328</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>495.839</b>	<b>521.778</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>507.716</b>	<b>537.108</b>



## BALANCE PR. 30.09.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	203.007	185.815
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>253.007</b>	<b>235.815</b>
Hensættelser til udskudt skat	6.463	15.294
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>6.463</b>	<b>15.294</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.332	48.670
Selskabsskat	9.762	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.705	729
Anden gæld	125.447	236.600
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.246</b>	<b>285.999</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>248.246</b>	<b>285.999</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>507.716</b>	<b>537.108</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	185.815
Årets resultat	17.192
<b>Saldo ultimo</b>	<b>203.007</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>253.007</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	757.728	945.640
Andre omkostninger til social sikring	32.380	34.764
Andre personalemkostninger	32.620	25.252
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>822.728</b>	<b>1.005.656</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,5
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	3.454	3.454
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>3.454</b>	<b>3.454</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.586	176
Årets ændring i udskudt skat	-8.831	641
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>5.755</b>	<b>817</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 36.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel til et kvartals udløb.		
